



Cerebral Parese-foreningen

Møre og Romsdal

Arbeidsprogram 2024

Organisasjon

Det planlegges fire styremøter i løpet av året.

Det nye styret planlegger anbefales å lage en møteplan med datoer for styremøtene. Dette kan gjøres på møte etter årsmøtet, der styret konstituerer seg (velger nestleder, sekretær, kasserer, nettansvarlig).

Styret vil følge opp arbeidsplanen, og sørge for at oppgaver fordeles blant styremedlemmene og frivillige som er villige til å bidra.

Medlemsaktiviteter

Det planlegges minst ett medlemsarrangement som kan gjennomføres september/oktober. Det var gode erfaringer med samlingen i 2023, noe tilsvarende kan gjerne gjentas.

Det tas også sikte på lokale medlemstilbud for barn, eks bowling eller lignende.

I november/desember arrangeres julebord.

Likepersonsarbeid

Medlemssamlingene blir et viktig likepersonstiltak, der det legges opp til erfaringsutveksling og meningsutveksling.

Styret sørger for å registrere og sende inn rapport til sekretariatet (skjema finnes på nettsiden).

Brukermedvirkning

Styret følger opp henvendelser fra FFO om å foreslå brukerrepresentanter. Det er mange dyktige medlemmer som har relevant erfaring. FFO har kurs for de som trenger opplæring. Tove Kroknes og Henriette Sortehaug deltar i brukermedvirkningsorgan for hhv voksenhabilitering og barnehabiliteringen.

Informasjon

Arrangementskalenderen på cp.no benyttes for å spre informasjon om aktiviteter i fylkeslaget. I tillegg benyttes egen facebook-side, ved å dele innlegg og legge ut informasjon om fylkeslagets arbeid.

Økonomi

For å kunne gjennomføre medlemstilbud lokalt, er det nødvendig å opprettholde en sunn økonomi. Det er nødvendig å videreføre praksis med å søke tilskudd fra eksterne instanser som kan gi tilskudd, i tillegg til at fylkeslaget søker CP-foreningen nasjonalt. Andre tilskuddsytere er helseforetaket i Helse Midt (høsten 2024), Dam Express (løpende søknadsfrist 60 dager før tiltaket gjennomføres) og lokale fond og stiftelser.

Styret, 4. mars 2024